quia uenerunt alieni super sanctificationem domus domini. Propterea ecce dies ueniunt ait dominus. et uisitabo super sculptilia eius. et in omni terra eius mugiet uulneratus. Si ascenderit babilon in celum. et firmauerit in excelso robur suum. a me uenient uastatores eius ait dominus. Vocla moris de babilone. et confusio magna de terra chaldaeorum. quoniam uastauit dominus babilonem. et perdidit ex ea uocem magnam. et sonabant fluctus eius. quasi aquae multae. Uedit sonitum uocis eorum. quia uenit super eam id est super babilonem pado. Et apprehensi sunt fortes eius. et emarent arcus eorum. quia fortis ultor dominus reddens retribuet. Et inebriabo principes eius. et sapientes eius. duces eius. et magistratus eius. et fortes eius. et dormient sompno sempiterno. et non eriguentur ait rex dominus exercituum nomen eius. Hec dicit dominus exercituum. Murus babilonis ille latissimus. suffossione fodietur. et portae eius excelsae igni comburentur. et labores populorum ad melum. et gentium in igne erunt. et disperibunt.

**V**erbum quod precepit iheremias propheta saraie filio iherie. filii maasie cum pgeret cum sedechia rege in babilonem. in anno quarto regni eius. Saraia autem erat princeps prophetae. Et scripsit iheremias omne malum quod uenturum erat super babilonem. in uno libro omnia uerba haec. quae scripta sunt contra babilonem. et dixit iheremias ad saraiam. Cum ueneris in babilonem. et uideris. et legeris omnia uerba haec. dicet. Domine tu locutus es super locum istum. ut disperderes eum. ne sit quicquam habitet. ab homine usque ad pecus. ut sit perpetua solitudo. Cumque compleueris legere librum istum. ligabis ad eum lapidem. et proiecis illum in medio eufraten. et dices. Sic submergetur babilon. et non consurget a facie afflictionis. quia ego adducos super eam. et dissoluetur. **F**ilius uiginti et unius anni erat sedechias. cum regnare cepisset. undecim annis regnauit in iherusalem.

et nomen matris eius amithal filia there  
 mie de lobna. Et fecit malū in oculis dñi  
 iuxta omnia que fecerat ioachim. qm̄ fu  
 re dñi erat in iherlm̄ & in iuda. usq; q̄ pro  
 cecit eos a facie sua. & recessit sedechias re  
 ge babilonis. factū ē autē in nono anno reg  
 ni eius. in mense decimo. decima mensis  
 uenit nabuchodonosor rex babilonis. ipse  
 & omnis exercitus eius aduersus iherusalē  
 et obsederunt eā. Et edificauerunt contra eā  
 munitiones in circuitu. & fuit ciuitas obses  
 sa. usq; ad undecimū annū regni sedechie.

**M**ense autē quarto. nona<sup>die</sup> mensis obtinuit  
 famel in ciuitate. & n̄ erat alim̄ta pp̄lo t̄re.  
 & disrupta ē ciuitas. & om̄s iuri bellatores  
 eius fugerunt. & exierunt de ciuitate nocte  
 p̄ uia portę que ē inter duos muros. & ducit  
 ad ortū regis. chaldeis obsidentib; urbem.  
 in giro. & adierunt p̄ uia que ducit ad he  
 remū. Psequutus ē autē exercitū chaldeorū  
 regem. & apprehenderunt sedechiā in de  
 sero. qd̄ ē ihericho. & om̄s comitatus eius  
 diffugit ad eo. Cūq; cōphendissent regem.  
 adduxerunt eū ad regem babilonis in re  
 blata. que est in terra emath. & locutus est  
 ad eū iudicia. Et iugulauit rex babilonis  
 filios sedechie in oculis eius. sed et omnes  
 p̄ncipes iude occidit in reblatha. & oculos  
 sedechie erunt. & uinxit eū cōpedib;. et adduxit  
 eū rex babilonis in babilonem. & posuit eū  
 in domū carceris usq; ad diem mortis eius.